
2017 年 3 月 17 日 

 各 位 

 

全日本合唱連盟 国際・青少年委員会 

委員長 長谷川冴子 

 

第７回ＪＣＡユースクワイア（松江）の開催日程について 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、2月 19 日開催の冬季理事会で、第 7回ＪＣＡユースクワイア実施計画書（案）をご説明いたし

ましたが、指揮者を務めてくださるミシュキニス氏の諸事情により、下記のとおり開催日程を変更いた

しました。 

 なお、会場の松江市総合文化センターについてもご調整いただき、使用できるようになっております。 

 どうぞよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

事業名：第 7回ＪＣＡユースクワイア ～若い人のためのコーラスキャンプ＆コンサート～ 

日 程：2018 年 3 月 13 日（火）～17 日（土）  ※旧日程…3月 6日（火）～10 日（土） 

開催地：松江市総合文化センター プラバホール 

指揮者：Vytautas Miškinis（ヴィタウタス・ミシュキニス／リトアニアの作曲家・合唱指揮者） 

 

以上 


